



DUCON INFRA TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: Ducon House, Plot No. A/4, Road No.1, MIDC,
Wagle Industrial Estate, Thane (W) – 400 604. India
Tel. : 91-22-41122114, Fax 022 41122115 URL : www.duconinfra.co.in
Email: info@duconinfra.co.in, CIN No: **L72900MH2009PLC191412**

Date: 16/11/2022

To,

BSE Limited P J Towers, Dalal Street, Mumbai-400001. Script Code - 534674	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051 Symbol - DUCON
--	--

Sub: Publication of Financial Results for the Quarter and Half year ended 30th September, 2022 in Newspaper Advertisement as per Regulation 47 of SEBI (LODR), 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the Regulation 47 of the Listing Regulations, please find the enclosed herewith Newspaper Advertisement for Financial Results for the Quarter and Half year ended 30th September, 2022 in English Newspaper – Financial Express and Marathi Newspaper Pratahkaal.

Please take the same on your records.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Ducon Infratechnologies Limited

Darshit Parikh
Company Secretary

Encl: As above

CHITRALI PROPERTIES PRIVATE LIMITED

Registered Office : 93/5A, Erandwane, Pune 411 004.
CIN : U70109MH1995PTC094686

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2022
(Rs. in millions unless otherwise stated)

Sr.No.	Particulars	Quarter Ended	Half Year Ended	Half Year Ended	Previous Year Ended
		September 30, 2022	September 30, 2022	September 30, 2021	March 31, 2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income From Operations	242.55	480.72	153.51	481.91
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	36.71	80.94	(171.05)	(201.75)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	36.71	80.94	(171.05)	(201.75)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	14.58	36.90	(149.04)	(197.37)
5	Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	22.63	36.90	(148.51)	(196.11)
6	Paid up Equity Share Capital	20.00	20.00	20.00	20.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	(761.71)	(761.71)	(752.72)	(798.62)
8	Securities Premium Account	810.66	810.66	810.66	810.66
9	Net Worth	68.95	68.95	77.94	32.04
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	4,417.60	4,417.60	4336.34	4,422.34
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	710.85	710.85	633.83	669.61
12	Debt Equity Ratio	64.07	64.07	55.64	138.01
12	Earning per share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
1	1. Basic	7.30	18.45	(74.52)	(98.06)
2	2. Diluted	7.30	18.45	(74.52)	(98.06)
13	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-
14	Debt Redemption Reserve	-	-	-	-
15	Debt Service Coverage Ratio	1.99	2.06	0.41	0.94
16	Interest Service Coverage Ratio	2.37	2.49	0.11	0.79
17	Current Ratio	1.13	1.13	0.30	0.52
18	Long Term debt to Working capital ratio	25.69	25.69	(44.67)	(133.01)
19	Baddebts to Accounts receivable ratio	0.65%	0.65%	-	-0.12%
20	Current liability ratio	0.09	0.09	0.10	0.11
21	Total debts to total assets ratio	0.90	0.90	0.90	0.90
22	Debtors turnover ratio	6.50	13.17	2.02	8.20
23	Inventory turnover ratio	NA	NA	NA	NA
24	Operating margin %	56.83%	0.57	0.09	32.25%
25	Net profit margin %	6.02%	6.02%	-111.43%	-40.96%

Notes:

(a) The above is an extract of the detailed format of annual financial results filed with Bombay Stock Exchange under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and annual financial results are available on the website of Bombay Stock Exchange i.e. www.bseindia.com.

(b) For the other line items referred in regulation 52 (4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made to the Bombay Stock Exchange and can be accessed on the URL www.bseindia.com.

(c) The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.

For and on behalf of the Board of Directors of Chitrali Properties Private Limited
Sd/-
Virendrasingh Thakur
Director
DIN: 0009562470

Place : Pune
Date : 14/11/2022

DUCON INFRA TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72900MH2009PLC191412
Ducon House, Plot No. A/4, Road No. 1, MIDC, Waghe Industrial Estate, Thane-400604. Tel: 022-41122115,
E-mail: cs@duconinfra.co.in, Website: www.duconinfra.co.in

EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022
(Rs in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended 30th September, 2022	Quarter ended 30th June, 2022	Quarter ended 30th September, 2021	Half Year 30th September, 2022	Half Year 30th September, 2021	Year ended 31st March, 2022	Quarter ended 30th September, 2022	Quarter ended 30th June, 2022	Quarter ended 30th September, 2021	Half Year 30th September, 2022	Half Year 30th September, 2021	Year ended 31st March, 2022
1.	Total Income from Operations	7,739.59	6,434.57	2,807.77	14,174.16	3,322.39	12,488.64	9,952.28	8,147.43	9,625.02	18,099.71	19,034.39	38,476.54
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	107.23	102.75	29.50	209.98	(228.35)	121.13	116.08	109.60	156.65	225.68	167.88	627.65
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	107.23	102.75	29.50	209.98	(228.35)	121.13	116.08	109.60	156.65	225.68	167.88	627.65
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	77.36	77.06	31.41	154.42	(226.43)	82.86	79.25	81.58	141.22	160.84	61.19	443.27
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	77.38	77.06	32.50	154.44	(225.34)	82.90	79.27	81.58	142.31	160.86	62.28	443.31
6.	Equity Share Capital	2,599.40	2,599.40	1,766.75	2,599.40	1,766.75	2,056.75	2,599.40	2,599.40	1,766.75	2,599.40	1,766.75	2,056.75
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	-	12,593.52	-	-	-	-	12,593.93
8.	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations) -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.	Basic:	0.03	0.03	0.02	0.06	-0.13	0.04	0.03	0.03	0.08	0.06	0.03	0.22
2.	Diluted:	0.03	0.03	0.02	0.06	-0.13	0.04	0.03	0.03	0.08	0.06	0.04	0.22

Note: The Audit committee has reviewed the above financial results and Board of Directors have approved the above results at its respective meetings held on 14th November, 2022. The above is an extract of the detailed format of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2022 filed with the Stock Exchanges on 14th November, 2022 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and half ended on 30th September, 2022 are available on the Company's website www.duconinfra.co.in and on the Stock Exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Ducon Infratechnologies Ltd.
and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
Arun Govil
Managing Director
DIN: 01914619

Harish Shetty
Executive Director & CFO
DIN: 07144684

Date: 14th November, 2022
Place: Thane

EDELWEISS MUTUAL FUND

Edelweiss House, Off C.S.T Road, Kalina, Mumbai - 400098

NOTICE

RECORD DATE FOR DISTRIBUTION UNDER INCOME DISTRIBUTION CUM CAPITAL WITHDRAWAL OPTION (IDCW OPTION)

NOTICE is hereby given that Edelweiss Trusteeship Company Limited, Trustee of Edelweiss Mutual Fund, has approved declaration of IDCW Options under the following Schemes of Edelweiss Mutual Fund, as per the details given below:

Name of the Scheme/Plan/Option	Amount of IDCW	Record Date	NAV per unit as on November 14, 2022	Face Value per unit
Edelweiss Balanced Advantage Fund - Direct Plan Monthly IDCW Option	₹ 0.15 per unit*	Monday, November 21, 2022**	₹ 23.26	₹ 10.00
Edelweiss Balanced Advantage Fund - Regular Plan Monthly IDCW Option	₹ 0.15 per unit*		₹ 20.28	
Edelweiss Equity Savings Fund - Direct Plan Monthly IDCW Option	₹ 0.08 per unit*		₹ 14.0903	
Edelweiss Equity Savings Fund - Regular Plan Monthly IDCW Option	₹ 0.08 per unit*		₹ 13.039	
Edelweiss Aggressive Hybrid Fund - Direct Plan IDCW Option	₹ 0.15 per unit*		₹ 25.19	
Edelweiss Aggressive Hybrid Fund - Regular Plan IDCW Option	₹ 0.15 per unit*		₹ 22.22	

Pursuant to payment of IDCW, the NAV of the aforementioned IDCW Options of the Schemes will fall to the extent of payout and statutory levy, if any.

*Distribution of the above IDCW is subject to availability of distributable surplus as on the Record Date and as reduced by the amount of applicable statutory levy, if any. Considering the volatile nature of the markets, the Trustee reserves the right to restrict the quantum of IDCW upto the per unit distributable surplus available under the Schemes on the Record Date in case of fall in the market.

** or the immediately following Business Day if that day is a Non-Business Day.

All Unit holders whose name appears in the Register of Unit holders of the aforementioned IDCW Options of the Schemes as at the close of business hours on the Record Date shall be eligible to receive the IDCW so declared.

Investors are requested to take note of the above.

For Edelweiss Asset Management Limited
(Investment Manager to Edelweiss Mutual Fund)
Sd/-
Radhika Gupta
Managing Director & CEO
(DIN: 02657595)

Place : Mumbai
Date : November 15, 2022

For more information please contact:
Edelweiss Asset Management Limited (Investment Manager to Edelweiss Mutual Fund)
CIN: U65991MH2007PLC173409
Registered Office & Corporate Office: Edelweiss House, Off C.S.T Road, Kalina, Mumbai - 400 098.
Tel No: +91 22 4097 9737, Toll Free No. 1800 425 0090 (MTNL/BSNL), Non Toll Free No. 91 40 23001181, Fax: +91 22 40979878,
Website: www.edelweissmf.com

**MUTUAL FUND INVESTMENTS ARE SUBJECT TO MARKET RISKS,
READ ALL SCHEME RELATED DOCUMENTS CAREFULLY.**

MISHRA DHATU NIGAM LIMITED

(A Government of India Enterprise) (CIN:L14292TG1973GOI001660)
Registered & Corporate Office: PO Kanchanbagh, Hyderabad-500058
Phone: 040-24184515, Fax:040-29568502 Website: www.midhani-india.in

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022
(₹ in Lakhs except per share data)

A. Standalone Results

Sl. No.	Particulars	Quarter ended				Year ended
		30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from operations	18,095.00	18,792.49	29,587.57	30,197.70	85,949.02
2	Net Profit for the period (before tax, Exceptional items and/or Extraordinary items) #	4,887.44	4,534.16	7,227.86	7,040.30	23,911.98
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items) #	4,887.44	4,534.16	7,227.86	7,040.30	23,911.98
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items) #	3,356.14	3,363.05	5,126.23	5,244.19	17,630.77
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income for the period (after tax)]	3,429.41	3,389.96	5,196.87	5,202.76	17,691.39
6	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10/- each)	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	100,337.94
8	Networth	-	-	-	-	119,071.94
9	Debt Equity Ratio (Times)	0.26	0.14	0.26	0.14	0.22
10	Earnings per share (Basic & Diluted) (₹) (not annualised)	1.79	1.80	2.74	2.80	9.41
11	Debt Service coverage Ratio (Times)	0.21	0.33	0.33	0.54	1.02
12	Interest Service Coverage Ratio (Times)	11.63	33.63	10.35	25.77	13.66

B. Consolidated Results

Sl. No.	Particulars	Quarter ended				Year ended
		30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total revenue from operations	18,095.00	18,792.49	29,587.57	30,197.70	85,949.02
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional items and/or extra ordinary items) #	4,887.44	4,534.16	7,227.86	7,040.30	23,911.98
3	Share of Profit / (Loss) of Joint Venture	4.55	30.79	10.96	19.02	30.96
4	Net Profit for the period before tax (after exceptional items and/or extra ordinary items) #	4,891.99	4,564.95	7,238.82	7,059.32	23,942.94
5	Net Profit for the period after tax (after exceptional items and/or extra ordinary items) #	3,360.69	3,393.84	5,137.19	5,263.21	17,661.73
6	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income for the period (after tax)]	3,433.96	3,420.75	5,207.83	5,221.78	17,722.35
7	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10/- each)	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00
8	Reserves (Excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	100,219.28
9	Networth	-	-	-	-	118,953.28
10	Debt Equity Ratio (Times)	0.26	0.14	0.26	0.14	0.22
11	Earnings per share (Basic & Diluted) (₹) (not annualised)	1.79	1.81	2.74	2.81	9.43
12	Debt Service coverage Ratio (Times)	0.21	0.34	0.33	0.54	1.02
13	Interest Service Coverage Ratio (Times)	11.64	32.82	10.36	25.83	13.67

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarter and Half Year Ended Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Half year ended 30th September 2022 Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's website (www.midhani-india.in)

2. Consolidated financial results for the quarter and half year ended 30th September 2022 include results of Utakarsha Aluminium Dhatu Nigam Limited (JV Company) which have been consolidated under equity method (50% Shareholding).

3. #Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS.

4. The above statement of financial results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 14th November 2022

For and on behalf of Board of Directors
Sd/-
Dr. Sanjay Kumar Jha
Chairman & Managing Director

Place: Hyderabad
Date: 14.11.2022

UNISTAR®

Universal Cables Limited

Regd. Office : P. O. Birla Vikas, Satna - 485 005 (M.P.)
Phone : (07672) 257121 to 257127, 414000 - Fax : (07672) 416228
E-mail : headoffice@unistar.co.in - Website : www.unistar.co.in
CIN-L31300MP1945PLC001114
(AN IS/ISO 9001, 14001 & 45001 COMPANY)

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2022
(₹ in lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	
		30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from Operations	51428.21	51380.43	45116.37	102808.64	72932.72	181353.94
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	3168.83	3496.66	997.68	6665.49	3941.93	9855.89
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	3168.83	3496.66	997.68	6665.49	3941.93	9855.89
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	2591.22	2677.18	830.27	5268.40	3012.24	7492.57
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	4373.67	(3686.87)	1089.86	686.80	8145.69	16258.61
6	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- per share)	3469.83	3469.83	3469.83	3469.83	3469.83	3469.83
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	121738.65
8	Basic & Diluted Earnings per share (Face Value of ₹ 10/- each) (not annualised)	7.46	7.72	2.39	15.18	8.68	21.60

Key Unaudited Standalone Financial Information of the Company is as under :-

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	
		30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from Operations	51428.21	51380.43	45116.37	102808.64	72932.72	181353.94
2	Net Profit for the period before Tax	2535.30	2029.04	249.18	4564.34	1255.49	4031.13
3	Net Profit for the period after Tax	2011.34	1506.36	266.45	3517.70	1012.12	3047.98
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2564.92	(2237.82)	(152.57)	327.10	3317.53	7841.13

Note: The above is an extract of the detailed format of Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2022, as filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above quarterly and half yearly results are available on the stock exchanges websites: www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website: www.unistar.co.in.

for Universal Cables Limited
(Harsh V. Lodha)
Chairman
DIN: 00394094

Place : Kolkata
Date : 14.11.2022

मोठ्या संकटात एमटीएनएलचा स्टँडअलोन सरकारी दूरसंचार कंपनी, दुसऱ्या तिमाहीत तोटा वाढून ७०० कोटींपार

नवी दिल्ली, दि. १५ (वृत्तसंस्था) : चालू आर्थिक वर्ष २०२२-२३ च्या दुसऱ्या तिमाहीत सार्वजनिक क्षेत्रातील दूरसंचार कंपनी एमटीएनएलचा स्टँडअलोन आधारवार तोटा वाढून ७३७ कोटी रुपये झाला आहे. एमटीएनएलने सोमवारी शेअर बाजारांना सांगितले की, कंपनीला आर्थिक वर्ष २०२१-२२ च्या सप्टेंबर तिमाहीत ६५३.२१ कोटी रुपयांचा तोटा झाला होता.

दूरसंचार कंपनीचे परिचालन उत्पन्नही समीक्षाधीन तिमाहीत २३.५ टक्क्यांनी घसरून २२०.२१ कोटी रुपयांवर आले आहे. मागील आर्थिक वर्षाच्या याच तिमाहीत ते २८७.८९ कोटी रुपये होते. या वर्षी एप्रिलमध्ये सरकारी दूरसंचार कंपनीच्या BSNL आणि MTNL यांचे विलीनीकरण आर्थिक कारणांमुळे सरकारने पुढे ढकलले होते. सरकारने संसदेत ही माहिती दिली होती. राज्यसभेत एका लेखी उत्तरात राज्यमंत्री देवूंसिंह चौहान यांनी माहिती दिली होती की, सरकारने आर्थिक परिस्थिती लक्षात घेऊन हा विलीनीकरण प्रस्ताव तूर्तास स्थगित केला आहे. परंतु भारत ब्रॉडबैंड नेटवर्क लिमिटेड आणि भारत संचार निगम लिमिटेड यांच्या विलीनीकरणवार सध्या काम सुरू आहे. दुसरीकडे, संचार मंत्री अश्विनी वैष्णव यांनी लोकसभेत माहिती दिली की

BSNL स्वदेशी ४G आधारित दूरसंचार नेटवर्क उभारण्यासाठी देशभरात सुमारे १.१२ लाख टॉवर्स उभारणार आहे. सरकारने २३ ऑक्टोबर २०१९ रोजी भारत संचार निगम लिमिटेड (बीएसएनएल) आणि महानगर टेलिफोन निगम लिमिटेडच्या (एमटीएनएल) रिस्कव्ही प्लॅनला मंजुरी दिली आहे, ज्यामध्ये इतर गोष्टींसोबत एमटीएनएल आणि बीएसएनएलच्या विलिनिकरणाला तत्त्वतः मंजुरीचा समावेश होतो. आर्थिक कारणे ज्यात अधिक कर्जाचाही समावेश असल्याने बीएसएनएलसह एमटीएनएलचे विलिनिकरण टाळल्याचे दूरसंचार राज्यमंत्र्यांनी

प्रिलमध्ये एका लेखी उत्तरात म्हटलं होतं. दरम्यान, सरकारी कंपन्यांचे अस्तित्व टिकवण्यासाठी सरकारने अनेक पावले उचलली आहेत.

डुकॉन इन्फ्राटेकनॉलॉजीस लिमिटेड

संवालयण : L729000MH2009PLC191412
बुकीन हाऊस, प्लॉट क्र. ५/४, रोड क्र. १, एमआयडीसी वागेरु इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे ४०० ६०९. फ्र. ०२२-४११२२११५
ईमेल : cs@duconinfra.co.in वेबसाइट : www.duconinfra.co.in

दि. ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्ष अखेरकरिता स्थायी व एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा निष्कर्षां (रु. लाखात)

अनु. क्र.	विवरण	स्थायी						एकत्रित					
		तिमाही अखेर		अर्ध वर्ष अखेर		वर्ष अखेर		तिमाही अखेर		अर्ध वर्ष अखेर		वर्ष अखेर	
		३० सप्टेंबर, २०२२	३० जून, २०२२	३० सप्टेंबर, २०२२	३० सप्टेंबर, २०२१	३० सप्टेंबर, २०२१	३१ मार्च, २०२२	३० सप्टेंबर, २०२२	३० जून, २०२२	३० सप्टेंबर, २०२२	३० सप्टेंबर, २०२१	३१ मार्च, २०२१	
१.	कार्यचलनातून एकूण महसूल	७,७७१.५९	६,४३४.५७	२,८०९.७७	१४,१७४.९६	३,३२२.३९	१२,४८६.६४	९,५२२.२८	८,१४७.४३	९,६२५.०२	१८,०९९.७९	१९,०३४.३९	३८,४७६.५४
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (कर, अतिरिक्त व/वा अतिविवेश बाबी पूर्व)	१,०५.२२	१,०२.५५	२९.५०	२०९.९८	(२२.३५)	१२१.९३	११९.०८	१०९.६०	१५६.६५	२२५.८८	१६०.८८	६२५.६५
३.	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिरिक्त व/वा अतिविवेश बाबी पूर्व)	१,०५.२२	१,०२.५५	२९.५०	२०९.९८	(२२.३५)	१२१.९३	११९.०८	१०९.६०	१५६.६५	२२५.८८	१६०.८८	६२५.६५
४.	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिरिक्त व/वा अतिविवेश बाबी पूर्व)	७७.३६	७७.०६	३१.४१	१९५.४२	(२९.४३)	८२.८६	७७.९५	८९.५८	१४९.२२	१६०.८४	६९.९९	४४२.२७
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारण उतन्न (करपश्चात व अन्य सर्वसाधारण उतन्न (कर पश्चात))	७७.३६	७७.०६	३१.४१	१९५.४२	(२९.४३)	८२.८६	७७.९५	८९.५८	१४९.२२	१६०.८४	६९.९९	४४२.२७
६.	इंजिनेटी भाग भांडवल	२,५९९.४०	२,५९९.४०	१,७६६.७५	२,५९९.४०	१,७६६.७५	२,०६६.७५	२,५९९.४०	२,५९९.४०	१,७६६.७५	२,५९९.४०	१,७६६.७५	२,०६६.७५
७.	आर्थिक (महसूल आधारित वाळता) गत वर्षीच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये निदर्शित	-	-	-	-	-	१२५९३.४२	-	-	-	-	-	१२५९३.४२
८.	उत्पन्न प्रति शेअर (रु. १/- प्रत्येकी) (चालू व खांडित कार्यचलनाकरिता)	०.०३	०.०३	०.०२	०.०६	(०.०१)	०.०४	०.०३	०.०३	०.०८	०.०६	०.०३	०.२२
९.	मुळ	०.०३	०.०३	०.०२	०.०६	(०.०१)	०.०४	०.०३	०.०३	०.०८	०.०६	०.०३	०.२२
१०.	सौम्य	०.०३	०.०३	०.०२	०.०६	(०.०१)	०.०४	०.०३	०.०३	०.०८	०.०६	०.०३	०.२२

टीप : वरील वित्तीय अहवालाचा लेखा समिती अहवाल व संचालक मंडळाची संवेधित सभा दि. १४ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी वरील अहवालावर मंजूरी देण्याकरिता आयोजित केली आहे. वरील स्थायी व एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल तिमाही अखेर दि. ३० सप्टेंबर, २०२२ चा विस्तृत प्रारूपांचा सारांश स्टॉक एक्सचेंज सह दि. १४ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत दाखल केला आहे. तिमाही अखेरकरिता स्थायी व एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल दि. ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी अखेरकरिता कंपनीची वेबसाइट www.duconinfra.co.in व स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com व www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे.

डुकॉन इन्फ्राटेकनॉलॉजीस लिमिटेडकरिता संचालक मंडळाच्या वतीने व स्वयंस्थापकरीतः सही/-
अरुणा गोविंद हरिप गेट्टी
स्वयंस्थापकीय संचालक (सीआयएन) कार्याकारी संचालक व सीओओ सीआयएन : ०११९४६९९ सीआयएन : ०७१९४६८४

दि. १४ नोव्हेंबर, २०२२
ठिकाण : ठाणे

कोटीची करचोरी; आता आयकर अधिकारी मागे पडले

नवी दिल्ली, दि. १५ (वृत्तसंस्था) : चीन आणि भारताने अलीकडेच द्विपक्षीय व्यापाराची आकडेवारी जाहीर केली. दोन्ही आकडेवारीमध्ये खूप फरक होता. आता आयकर विभागाचे अधिकारी या प्रकरणाची चौकशी करत आहेत. चीनमधून वस्तू आयात करून काही लोकांनी बिल कमी दाखवून कोट्यवधी रुपयांचा कर चुकवल्याचा संशय आहे. सप्टेंबरच्या आठवड्यात सीमाशुल्क विभागाने ३२ आयातदारांना नोटिसा बजावल्या आहेत. या लोकांनी एप्रिल २०१९ ते डिसेंबर २०२० या कालावधीत लहान बिले दाखवून १६,००० कोटी रुपयांची करचोरी केल्याचा संशय आहे. चीनमधून या लोकांनी आयात केलेल्या वस्तूंमध्ये प्रामुख्याने इलेक्ट्रॉनिक्स वस्तू, गॅजेट्स आणि धातूंचा समावेश होता. एका वरिष्ठ सरकारी अधिकार्याने ईटीला सांगितले की, तपासात असे आढळून आले आहे की अनेक आयातदार, विशेषतः चीनमधून आयात करणाऱ्यांनी कमी बिल दाखवले. ३२ आयातदारांना यापूर्वीच नोटिसा पाठवण्यात आल्या आहेत. यामध्ये एकूण १६,००० कोटी रुपयांची करचोरी झाल्याचा संशय आहे. येल्या काही दिवसांत आणखी काही आयातदारांना नोटिसा बजावल्या जाऊ शकतात. सामान्यतः आयातदार सीमाशुल्क वाचवण्यासाठी कमी बिल दाखवतात. देशांतर्गत उत्पादनाला चालना देण्यासाठी सरकारने इलेक्ट्रॉनिक वस्तू आणि मोबाईल फोनच्या आयातीवर आयात शुल्क वाढवले आहे. यामुळेच आयातदार कर भरू नये म्हणून बिले कमी दाखवतात. अधिकृत आकडेवारीनुसार, भारताने या वर्षाच्या पहिल्या नऊ महिन्यांत चीनकडून \$७९.१६ अब्ज डॉलरची आयात केली आहे. दुसरीकडे, चीन सरकारच्या आकडेवारीनुसार, तेथून भारताला \$८९.९९ अब्जची निर्यात झाली.

क्रोएटिया न्युटेक लिमिटेड पूर्वीचे क्रोएटिया न्युटेक अँड व्हिटीयुअल लिमिटेड म्हणून ज्ञात

नोंदणीकृत कार्यालय : ३ रा व ४ वा मजला, प्लॉट क्र. १३एपी, काविवली को-ऑप, इंडस्ट्रियल इस्टेट लिमिटेड, चारकोप, काविवली पश्चिम, मुंबई ४०० ०६७.
दूर. : ०११-२२-५०६१ २७०० ई-मेल : cs@creativeindia.com वेबसाइट : www.creativeindia.com सीआयएन : L52392MH2004PLC148754
दि. ३०.०९.२०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्ष अखेरकरिता एकत्रित अलेखापरीक्षित निष्कर्षांचा अहवाल (रु. लाखात)

अनु. क्र.	विवरण	तिमाही अखेर		अर्ध वर्ष अखेर		संबंधित ३ महिने अखेर		गत वर्ष अखेर	
		३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२१
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२९,९१३.५८	५५,७८४.२६	२३,६५८.०८	९३,३८८.१०	२,७६.०२	२,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर पूर्व, अतिरिक्त व/वा अतिविवेश बाबीपूर्व)	१,०७६.०२	१,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७
३.	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अतिरिक्त व/वा अतिविवेश बाबीपश्चात)	१,०७६.०२	१,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७
४.	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अतिरिक्त व/वा अतिविवेश बाबीपश्चात)	१,०७६.०२	१,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारण उतन्न (कालावधीकरिता समाविष्ट नफा/ तोटा (करपश्चात) व अन्य सर्वसाधारण उतन्न (कर पश्चात))	१,०७६.०२	१,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७
६.	प्रधानीत भाग भांडवल	१,२६०.००	१,२६०.००	१,२६०.००	१,२६०.००	१,२६०.००	१,२६०.००	१,२६०.००	१,२६०.००
७.	राखीव (गत वर्षाच्या ताळेबंदामध्ये निदर्शित मुल्यांकन राखीव वाळता)	८,६९३.७४	८,६९३.७४	६,०७५.२१	७,०७५.२१	७,०७५.२१	७,०७५.२१	७,०७५.२१	७,०७५.२१
८.	उत्पन्न प्रति शेअर (असिमान्या बाबीच्या पूर्व) (रु. १०/- प्रत्येकी) (चालू व खांडित कार्यचलनाकरिता)	५.७५	८.८३	४.२४	१३.४९	४.२४	१३.४९	४.२४	१३.४९
१.	मुळ	५.७५	८.८३	४.२४	१३.४९	४.२४	१३.४९	४.२४	१३.४९
२.	सौम्य	५.७५	८.८३	४.२४	१३.४९	४.२४	१३.४९	४.२४	१३.४९

कंपनीचा अलेखापरीक्षित एकत्रित अहवाल याचे काही हायलाइट्स खालीलप्रमाणे आहेत : (रु. लाखात)

अनु. क्र.	विवरण	तिमाही अखेर		अर्ध वर्ष अखेर		संबंधित ३ महिने अखेर		गत वर्ष अखेर	
		३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२१
१.	कार्यचलनातून एकूण महसूल	३०,६०२.९३	५३,३९७.३०	२३,७६६.९३	९९,९९७.२२	२,७६.०२	२,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७
२.	करपूर्व नफा	६८९.९६	१,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७
३.	कर पश्चात नफा	६८९.९६	१,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७
४.	एकूण सर्वसाधारण उतन्न	६८९.९६	१,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७	७३०.९१	२,५९९.५७

टीप : १. वरील हे सेबी (एलओडीआर) विनियम २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह दि. ३०.०९.२०२२ रोजी तिमाही अखेर अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा विस्तृत प्रारूपचे सारांश आहे. तिमाही अहवालाचा संपूर्ण प्रारूप एनएसई वेबसाइट www.nscindia.com व कंपनीची वेबसाइट www.creativeindia.com वर उपलब्ध आहे.
२. तिमाही अखेर दि. ३०.०९.२०२२ काला वरील अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल दि. १४ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी सोमवार, १०.३० वा. आयोजित यांच्या संमेलने लेखा समिती द्वारे पाहण्यात आला आहे व दि. १४ नोव्हेंबर, २०२२ सोमवार स. ११.३० वा. रोजी आयोजित संमेलने संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आला आहे.
क्रोएटिया न्युटेक लिमिटेडकरिता सही/-
केतन पटेल
अध्यक्ष व स्वयंस्थापकीय संचालक
सीआयएन : ००१२७३३३

जेनेरिक इन्डिजीअरि कन्स्ट्रक्शन अँड प्रोजेक्ट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : २०१ व २०२, फिडेलस हाऊस, २ रा मजला, होम टाउनमोर, खर्खीस रोड, विक्रान्ती पश्चिम, मुंबई ४०० ०८३. महादूर भाग
सीआयएन : L45100MH1994PLC082540 दूर. क्र. ९१ ६७२७०३/०१२-२७०८२०२२ वेबसाइट : www.gecpl.com ई-मेल : genin@gecpl.com
दि. ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्ष अखेरकरिता अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु. लाखात)

अनु. क्र.	विवरण	तिमाही अखेर		अर्ध वर्ष अखेर		वर्ष अखेर	
		३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२१
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	५,३५९.७६	५,०३७.०९	१२,३५८.६६	१०,२९९.३६	२६,०३६.७७	२६,०३६.७७
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (कर, अतिविवेश व/वा अतिरिक्त बाबी पूर्व)	३६४.६६	२७८.४६	७७०.९०	५७९.९८	१,७७२.४०	१,७७२.४०
३.	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिविवेश व/वा अतिरिक्त बाबीपश्चात)	३६४.६६	२७८.४६	७७०.९०	५७९.९८	१,७७२.४०	१,७७२.४०
४.	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिरिक्त व/वा अतिविवेश बाबी पश्चात)	३०७.८२	२६६.८३	६२३.८२	५२३.३८	१,३९२.२२	१,३९२.२२
५.	कालावधीकरिता (करपश्चात) एकूण सर्वसाधारण उतन्न व अन्य सर्वसाधारण उतन्न (करपश्चात)	३०७.८२	२६६.८३	६२३.८२	५२३.३८	१,३९२.४०	१,३९२.४०
६.	इंजिनेटी भाग भांडवल	२१०६.९७	२१०६.९७	२१०६.९७	२१०६.९७	२१०६.९७	२१०६.९७
७.	राखीव (मूल्यांकन राखीव वाळता)	-	-	-	-	-	-
८.	उत्पन्न प्रति शेअर (रु. ५/- प्रत्येकी) (चालू व खांडित कार्यचलनाकरिता)	०.७३	०.६३	१.४८	१.२४	३.३१	३.३१
१.	मुळ	०.७३	०.६३	१.४८	१.२४	३.३१	३.३१
२.	सौम्य	०.६६	०.६३	१.३३	१.२४	३.३१	३.३१

टीप : १. भारतीय लेखा समिती (आयएनडीएस) यंत्रणेवर अनुदान नव्या वरील अहवाल कंपनी (भारतीय लेखा अहवाल) नियम २०१५ यंत्रणेवर कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १३३ अंतर्गत अधिवृत्त आहे.
२. वरील हे सेबी (एलओडीआर) विनियम २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह दि. ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी अखेर वित्तीय अहवालाचा वि